平成２１年５月１３日

各     位

会 社 名 株 式 会 社 ア プ ラ ス

代 表 者 名
代 表 取 締 役 社 長

クラーク・ダグラス・グラニンジャー

        （コード番号 ８５８９ 大証第一部）

本 社 事 務 所 大阪市中央区南船場四丁目 1 番 9 号

問 合 せ 先 企 業 戦 略 部 長 礒 野 浩 伸

 T E L  （ 0 3） 5 2 2 9 - 3 7 0 2（直通）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動内定について決議いたしましたの

でお知らせいたします。なお、本件は、平成２１年６月２６日開催予定の定時株主総会および同日開催予定

の取締役会において正式に決定される予定です。

記

１． 異動の内容（予定）

【新職】 【旧職】 【氏名】

代表取締役社長

（ＣＥＯ）

シンキ株式会社

代表取締役社長 兼 社長執行役員
常峰 仁

代表取締役会長
代表取締役社長

（ＣＥＯ）
クラーク・ダグラス・グラニンジャー

２．異動の理由

  経営体制の強化と、新生銀行との連携を一層強化することで、当社の戦略プランをより確実、迅速に推

進していくためであります。

３．就任予定日

  平成２１年６月２６日

なお、本日付で常峰氏は当社顧問に就任しております。

  以  上

別紙

新任代表取締役予定者の氏名および略歴

氏 名 常峰 仁（つねみね ひとし）
生 年 月 日 昭和２８年１０月９日生
学 歴 慶応義塾大学法学部卒業
出 身 地 兵庫県
略 歴 昭和５２年４月 株式会社日本長期信用銀行（現 株式会社新生銀行）入行

 平成１２年３月 同行 新宿支店長
 平成１２年１０月 同行 首都圏営業部長
 平成１４年４月 同行 大阪支店長
 平成１６年６月 シンキ株式会社 顧問
 平成１６年６月 同社 代表取締役会長兼会長執行役員
 平成１７年６月 同社 代表取締役社長兼社長執行役員

氏 名 クラーク・ダグラス・グラニンジャー
生 年 月 日 昭和４３年１月２７日生
学 歴 ミドルバーリー大学卒業

 シカゴ大学経営学修士（ＭＢＡ）取得
略 歴 平成  ９年７月 リーマン・ブラザーズ証券会社入社

 平成１２年６月 株式会社新生銀行入行
 平成１４年１月 同行 ストラクチャード商品部長
 平成１５年７月 同行

インスティテューショナルバンキング 部門長 兼事業法人本部長
 平成１５年９月 同行 執行役員

インスティテューショナルバンキング 部門長 兼事業法人本部長
 平成１６年４月 同行 執行役員

インスティテューショナルバンキング 部門長
 平成１６年６月 同行 専務執行役

インスティテューショナルバンキング 部門長
 平成１７年９月 同行 執行役副社長

インスティテューショナルバンキング 部門長
 平成１８年７月 同行 執行役副社長

インスティテューショナルバンキング部門 最高責任者部門長
 平成１９年３月 当社 代表取締役社長（ＣＥＯ）